СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДУБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]21 октября 2016 года                                                                                                     №53

О досрочном прекращении полномочий депутата сельского Совета Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области по собственному желанию

Руководствуясь  пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 10 статьи 38 Устава Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением сельского Совета Дубского сельсовета от 24 мая 2016 года №42 «О принятии Устава Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции»  (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 23 июня 2016 года, Государственный регистрационный №ru525333062016001), на основании личного заявления, поданного депутатом сельского Совета Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области  Беловым Павлом Михайловичем, сельский Совет:

р е ш и л:

1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата сельского Совета Дубского сельсовета Перевозского  муниципального района Нижегородской области Белова Павла Михайловича.
2.Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренным Уставом Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления				                           Ф.А.Костюк